
Volby do zastupitelstev krajů konané dne  12.11.2000  
 

Jmenné seznamy 
 
 
Kraj: Karlovarský kraj  
Všechny kandidátní listiny  
Výběr: zvolení zastupitelé dle abecedy  

Kandidát Předn. hlasy 
Kandidátní 

listina Poř. 
čísl
o 

Příjmení, jméno, tituly 

Vě
k 

Navrh. 
strana 

Polit. 
přísl. 

abs. v % 

Pořa
- 

dí 

39 ČSSD 3 Behenský Jiří Ing.  54 ČSSD ČSSD 411 3.80 3 

33 KSČM 8 Bešťáková Kamila PhDr.  57 KSČM KSČM 564 3.83 8 

12 4KOALICE 7 Boček Jaroslav RNDr.  53 US US 605 4.81 7 

3 ODS 8 Bolvari René   35 ODS ODS 498 2.71 8 

33 KSČM 1 Borka Jaroslav Mgr.  48 KSČM KSČM 1 56
6 

10.6
3 1 

33 KSČM 11 Businský Jaroslav 
RSDr.  51 KSČM KSČM 300 2.03 11 

3 ODS 3 Červenka Jiří Ing.  36 ODS ODS 1 21
4 6.62 3 

39 ČSSD 4 Dietz Jiří   34 ČSSD ČSSD 729 6.75 4 

33 KSČM 5 Dušek Stanislav Ing.  42 KSČM KSČM 519 3.52 5 

33 KSČM 7 Eliáš Jiří Ing.  52 KSČM BEZPP 503 3.41 7 

3 ODS 9 Gold Radomil   29 ODS ODS 470 2.56 9 

12 4KOALICE 3 Haláková Olga   52 KDU-
ČSL 

KDU-
ČSL 530 4.21 4 

39 ČSSD 1 Horký Petr RNDr.  42 ČSSD ČSSD 696 6.44 1 

12 4KOALICE 2 Horník Jan Ing.  46 ODA ODA 1 77
6 

14.1
2 1 

39 ČSSD 8 Hozmanová Hana   34 ČSSD ČSSD 332 3.07 8 

3 ODS 12 Chrástová Libuše   51 ODS ODS 737 4.02 12 

3 ODS 2 Jakobec Karel Ing.  36 ODS ODS 1 34
1 7.32 2 

33 KSČM 2 Jakubík Václav Ing.  51 KSČM KSČM 1 39
7 9.48 3 

39 ČSSD 5 Janisch Edmund Ing.  57 ČSSD ČSSD 1 05
0 9.72 5 

39 ČSSD 6 Joza Václav MUDr.  47 ČSSD ČSSD 641 5.93 6 



12 4KOALICE 5 Kertész Josef   53 US US 653 5.19 5 

12 4KOALICE 9 Král Ladislav Bc.  28 DEU DEU 361 2.87 9 

39 ČSSD 7 Kuttner Jaromír   36 ČSSD ČSSD 224 2.07 7 

12 4KOALICE 8 Malý Josef Ing.  47 KDU-
ČSL 

KDU-
ČSL 728 5.79 8 

33 KSČM 12 Martínek Petr   49 KSČM KSČM 259 1.75 12 

33 KSČM 4 Murčo Josef   49 KSČM KSČM 1 49
9 

10.1
8 2 

12 4KOALICE 10 Mutinský Jiří Ing.  56 ODA BEZPP 446 3.54 10 

3 ODS 10 Němec Luděk   47 ODS ODS 150 0.81 10 

3 ODS 14 Patera Miloš Ing.  38 ODS ODS 577 3.15 14 

3 ODS 1 Pavel Josef JUDr.  47 ODS ODS 3 22
2 

17.5
9 1 

3 ODS 6 Pobežal Ján PhDr.  52 ODS ODS 1 00
7 5.49 6 

3 ODS 5 Pokora Lubomír   60 ODS ODS 291 1.58 5 

12 4KOALICE 1 Roubínek Zdeněk Mgr.  42 US US 1 65
5 

13.1
6 2 

3 ODS 15 Řezníček Kamil Ing.  47 ODS ODS 198 1.08 15 

3 ODS 4 Sequens Luděk Mgr.  33 ODS ODS 1 62
4 8.86 4 

12 4KOALICE 4 Smutný Pavel MUDr.  42 DEU BEZPP 1 62
6 

12.9
3 3 

33 KSČM 10 Strmeň Stanislav   45 KSČM KSČM 615 4.17 10 

33 KSČM 3 Strnadová Jana   63 KSČM KSČM 785 5.33 4 

33 KSČM 9 Šmat Ivan Ing.  57 KSČM KSČM 407 2.76 9 

39 ČSSD 2 Vanoušek Pavel RNDr.  53 ČSSD ČSSD 754 6.98 2 

3 ODS 13 Volavková Ellen Mgr.  51 ODS ODS 762 4.16 13 

12 4KOALICE 6 Výborný Zdeněk Ing.  45 KDU-
ČSL 

KDU-
ČSL 512 4.07 6 

3 ODS 11 Zborník Jan Ing.  53 ODS ODS 852 4.65 11 

3 ODS 7 Žikeš Ivan Ing.  55 ODS ODS 683 3.72 7 

33 KSČM 6 Živný Václav Ing.  61 KSČM KSČM 603 4.09 6 

 
 



Volby do zastupitelstev krajů konané dne  12.11.2000  
 

Výsledky hlasování za územní celky 
 
 
Kraj: Karlovarský kraj  
Okres: Cheb  
Obec: Trstěnice  
 

Okrsky 

celk. zpr. v % 

Voliči 
v sezn. 

Vydané 
obálky 

Vol. 
účast 
v % 

Odevzd. 
obálky 

Platné 
hlasy 

% 
plat. 
hlasů 

1  1  100.00  269  30  11.15  30  30  100.00  

 

Platné 
hlasy Kód Název strany 

celk. v % 

Před
n. 

hlas
y 

3  
Občanská 
demokratická 
strana  

6  20.00  X  

8  Strana venkova  6  20.00  X  

12  Čtyřkoalice  1  3.33  X  

24  
REPUBLIKÁNI 
MIROSLAVA 
SLÁDKA  

1  3.33  X  

32  Strana zelených  0  0.00  X  

33  Komunistická 
str.Čech a Moravy  12  40.00  X  

 

Platné 
hlasy 

Kód Název strany 
cel
k. v % 

Předn
. 

hlasy 

34  K.Čes.str.nár.soc. a 
NEZÁVISLÍ  2  6.66  X  

35  Vlastenecká 
republikán.strana  0  0.00  X  

38  K.Pravý blok-Klub 
angaž.nestr.  0  0.00  X  

39  Česká str.sociálně 
demokrat.  2  6.66  X  

41  Strana za životní 
jistoty  0  0.00  X  

          
 

 
 



Volby do zastupitelstev krajů konané dne  5.-6.11.2004  
 

Jmenné seznamy 
 
 
Kraj: Karlovarský kraj  
Všechny kandidátní listiny  
Výběr: zvolení zastupitelé dle abecedy  

Kandidát Předn. hlasy 
Kandidátní 

listina Poř. 
čísl
o 

Příjmení, jméno, tituly 

Vě
k 

Navrh. 
strana 

Polit. 
přísl. 

abs. v % 

Pořa
- 

dí 

36 ČSSD 2 Behenský Jiří Ing.  58 ČSSD ČSSD 391 4.45 2 

54 KSČM 8 Bešťáková Kamila PhDr.  60 KSČM KSČM 238 1.78 8 

26 ODS 6 Bolvari René   39 ODS ODS 430 1.82 6 

54 KSČM 1 Borka Jaroslav Mgr.  51 KSČM KSČM 1 11
7 8.40 1 

54 KSČM 11 Businský Jaroslav 
RSDr.  55 KSČM KSČM 219 1.64 11 

54 KSČM 2 Černý Václav   58 KSČM KSČM 1 25
0 9.40 2 

26 ODS 2 Červenka Jiří Ing.  40 ODS ODS 637 2.69 2 

54 KSČM 7 Dušek Stanislav Ing.  46 KSČM KSČM 261 1.96 7 

36 ČSSD 3 Fiala Jaroslav Ing. CSc. 48 ČSSD ČSSD 428 4.87 3 

26 ODS 20 Fiedlerová Zdeňka   56 ODS ODS 205 0.86 20 

26 ODS 8 Gold Radomil Bc.  33 ODS ODS 348 1.47 8 

24 KOAL_KV 1 Haláková Olga   56 KDU-
ČSL 

KDU-
ČSL 367 12.2

2 2 

36 ČSSD 5 Hanzl Václav Ing.  62 ČSSD ČSSD 125 1.42 5 

26 ODS 18 Havrda Radomil   44 ODS ODS 277 1.17 18 

54 KSČM 10 Holan Jiří Mgr.  61 KSČM KSČM 384 2.88 10 

36 ČSSD 1 Horký Petr RNDr.  46 ČSSD ČSSD 698 7.94 1 

39 ED 1 Horník Jan Ing.  50 ED BEZPP 702 19.4
5 1 

36 ČSSD 7 Hybner Tomáš   32 ČSSD ČSSD 329 3.74 7 

26 ODS 15 Chrástová Libuše   55 ODS ODS 461 1.95 15 

26 ODS 3 Jakobec Karel Ing.  40 ODS ODS 1 29
0 5.46 3 

54 KSČM 5 Jakubík Václav Ing.  54 KSČM KSČM 608 4.57 5 



26 ODS 7 Máj Petr MUDr.  46 ODS ODS 361 1.52 7 

24 KOAL_KV 3 Malý Josef Ing.  50 KDU-
ČSL 

KDU-
ČSL 421 14.0

1 1 

54 KSČM 9 Martínek Petr   52 KSČM KSČM 223 1.67 9 

39 ED 3 Morávek Jiří MUDr.  52 ED ED 167 4.62 3 

54 KSČM 4 Murčo Josef   52 KSČM KSČM 716 5.38 4 

26 ODS 11 Mutinský Jiří Ing.  59 ODS ODS 524 2.21 11 

26 ODS 9 Němec Luděk   51 ODS ODS 115 0.48 9 

26 ODS 16 Orálek Luboš Ing.  39 ODS ODS 163 0.69 16 

26 ODS 1 Pavel Josef JUDr.  51 ODS ODS 3 80
7 

16.1
2 1 

39 ED 2 Růžička Jaroslav RNDr.  42 ED ED 252 6.98 2 

26 ODS 12 Řezníček Kamil Ing.  51 ODS ODS 162 0.68 12 

26 ODS 10 Sequens Luděk Mgr.  37 ODS ODS 1 11
9 4.73 10 

54 KSČM 12 Strmeň Stanislav   48 KSČM KSČM 295 2.21 12 

26 ODS 21 Strnadová Dagmar   47 ODS ODS 299 1.26 21 

54 KSČM 3 Strnadová Jana   67 KSČM KSČM 429 3.22 3 

26 ODS 13 Svoboda Jan MUDr.  47 ODS ODS 900 3.81 13 

26 ODS 19 Tichý Roman Mgr.  40 ODS ODS 101 0.42 19 

36 ČSSD 6 Vanoušek Pavel RNDr.  57 ČSSD ČSSD 369 4.20 6 

36 ČSSD 4 Veselý Václav   54 ČSSD ČSSD 156 1.77 4 

26 ODS 5 Volavková Ellen Mgr.  55 ODS ODS 691 2.92 5 

26 ODS 17 Vylita Tomáš RNDr.  41 ODS ODS 763 3.23 17 

26 ODS 4 Zborník Jan Ing.  57 ODS ODS 955 4.04 4 

26 ODS 14 Žikeš Ivan Ing.  59 ODS ODS 379 1.60 14 

54 KSČM 6 Živný Václav Ing.  64 KSČM KSČM 315 2.36 6 

 
 



Volby do zastupitelstev krajů konané dne  5.- 6.11.2004  
 

Výsledky hlasování za územní celky 
 
 
Kraj: Karlovarský kraj  
Okres: Cheb  
Obec: Trstěnice  
 

Okrsky 

celk. zpr. v % 

Voliči 
v sezn. 

Vydané 
obálky 

Vol. 
účast 
v % 

Odevzd. 
obálky 

Platné 
hlasy 

% 
plat. 
hlasů 

1  1  100.00  290  51  17.59  51  51  100.00  

 

Platné 
hlasy Kód Název strany 

celk. v % 

Před
n. 

hlas
y 

19  NEZÁVISLÍ  0  0.00  X  

24  Koalice pro 
Karlovarský kraj  1  1.96  X  

26  
Občanská 
demokratická 
strana  

16  31.37  X  

34  Pravý Blok  0  0.00  X  

36  
Česká 
str.sociálně 
demokrat.  

2  3.92  X  

39  Evropští 
demokraté  0  0.00  X  

41  SNK sdružení 
nezávislých  5  9.80  X  

 

Platné 
hlasy Kód Název strany 

celk. v % 

Před
n. 

hlas
y 

42  Strana za životní 
jistoty  3  5.88  X  

45  Strana zdravého 
rozumu  0  0.00  X  

47  Dělnická strana  0  0.00  X  

50  Konzervativní 
strana  0  0.00  X  

52  Národní sjednocení  0  0.00  X  

54  Komunistická 
str.Čech a Moravy  24  47.0

5  X  

          
 

 
 


